Dane aktualne na dzień: 20-02-2026 02:16
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/czytnik-zblizeniowy-prt12em-bk-roger-p-1016.html
CZYTNIK ZBLIŻENIOWY PRT12EM-BK
ROGER
Cena 358,42 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PRT12EM-BK
Kod EAN 5907608962455
Opis produktu
Standard Unique 125 kHz; Zasięg odczytu kart: max. 15 cm ; Komunikacja: RS-485, RACS (Roger) ;
Zewnętrzny czytnik kart i breloków Standard Unique 125 kHz
Współpraca: RACS (Roger)
Obsługa kart: Unique EM 125kHz
Zasięg odczytu kart: max. 15 cm
Wbudowana klawiatura:
Praca autonomiczna:
Przycisk dzwonka:
Wyjście sabotażowe:
Komunikacja:  RS-485,
 RACS (Roger)
Wybrane cechy:  Ochrona antysabotażowa (detekcja oderwania od podłoża
oraz otwarcia obudowy)
 Możliwość pracy autonomicznej jako samodzielny punkt
kontroli dostępu
 Możliwość pracy jako programator kart EMC-4 (wymagana
bezpłatna wersja programu RARC)
 120 zaindeksowanych użytkowników
 Historia 1024 zdarzeń
 2 x Wejście NO/NC
 2 x Wyjście tranzystorowe
 Wyjście przekaźnikowe : 30 V / 1.5 A
 Sygnalizacja LED
 Sygnał dźwiękowy
Zasilanie: 12 V DC
Średni pobór prądu: 45 mA
Temperatura pracy: -25 °C ... 60 °C
Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia: 10  ... 95 % (bez kondensacji)
Klasa szczelności: IP67
Waga: 0.14 kg
Wymiary: 152  x 46  x 23 mm
wygenerowano w programie shopGold
Producent / Marka: ROGER
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold